Aprilis Dierum 30

1. Alb. Fer. 4. S. Hilarii Ep. sdx ex 27 Febr. com. fer. c. 9. lec. Suf.
et pr. Mis. ut in Rom. Mis. 14. Jan. 3. or. A. cun. ult. Ev. fer.
Vesp. d seq. com. praec. et fer.
2. Alb. Fer. 5. S. Francisci d Paula C. dx com. fer. c. 9. lec. Mis. ppr.
ult. Ev. fer. Vesp. d seq. com. praec. et fer.
3. Rub. Fer. 6. S. Spineae Coronae D. N. J. C. dxm. com. fer. c. 9. lec.
In Mis. Gl. Cr. Pr. cruc. ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq. et fer.
4. Alb. Sab. S. Iridori Ep. Ec. D. dx com. fer. c. 9. lec. Mis. In medio.
ult. Ev. fer. In Vesp. com. Dom. (Suf. H. cebrant) ante Vesp. cruc. coop.
Velo Viol. — Ad Inuit. R/R. Asperg. Introit. Mis. et Lavabo. Gloria
Batri) non dic. nec dic. Psal. Judicame in Offo et Mis. d Temp. In
Mis. vero Sanctor. dic.
5. Viol. Dom. Pass. 1. d. De ea sdx ad prim. pr. In Mis. Cr. Pr. cr.
usq. ad Coen. Dni. nisi altr not. Vesp. d seq. com. Dom.
6. Alb. Fer. 2. B. Benedicti a Phil. C. dxm. ex 3. h L. I. et III. Noc. d
Com. 2. loc. II ppr. com. fer. c. 9. lec. Mis. Justus. ult. Ev. fer. In
Vesp. com. seq. et fer.
7. Alb. Fer. 3. S. Vincentii Fer. C. dx ex 5. h. com. fer. c. 9. lec. Mis.
Os just. ult. Ev. fer. In Vesp. com. fer.
8. Viol. Fer. 4. De ea sdx. Hodie ante Matut dic. Psal. Grad. In Mat.
Inuit. Capitul. Hymn. et V. ut Fer. 2. pt Dom. Pass. — Ant. Psal.
ad Matut. et Laud. ut in Psalt. Fer. 4. — non dic. Suf. d Cruce d. S.
Maria etc. (Mis. sine Gl. et Cr.) 2. or. Ec. v. Pa. Pr. cruc. Vesp.
d fer. 4. in Copl. prec.

Aprilis

9. Viol. Fer. 5. (Hod. ante Matut. nihil.) De ea simp. Offm ut in
Bsalt. et ppr. loco. rlg. ut heri. Vesp. d seq. com. fer.
10. Alb. Fer. 6. Sept. Dolor. B. M. V. dxm. com. fer. c. g. lec. In Mis.
Gl. Cr. Br. in transfix. ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq. et fer.
11. Alb. Sab. S. Leonis B. Ec. D. dx com. fer. c. g. lec. Mis. ppr. Gl. Cr.
In Vesp. com. Dom. et B. Angeli a Clav. C. in utrisq. Vesp. et
Laud. (sed in Mis. nihil.) com. simp. sin. g. lec.
12. Viol. Dom. Palm. t. cl. De ea sdx ad prim. pr. In Mis. or. unica
Cr. Br. cr. rlg. ut in Mis. not. Vesp. d Dom. com. S. Hermenegildi M.
et S. Angeli a Clav. C. — Ab hac die usq. ad Dom. in Alb. Mis. Vol.
et privi Def. prohib.
13. Viol. Fer. 2. Maj. Hebd. De ea simp. (non dic. Ps. Grad.) Ad matut.
Invit. et Hymn. ut in Dom. Pass. Ant. et Bal. ut in Balt.
Fer. 2. ad laud ant. ppr. com. S. Hermen. (sin g. lec.) prec. fer. —
non fit com. d Cruce et S. Maria ettc. In Mis. 2. or. simp. tm
Vesp. d fer. 2. com. S. Hermen. M. et S. Tiburt. et Valer. Mm.
14. Viol. Fer. 3. De ea simp. Offm. ut fer. 3. et ppr. loc. rlg. ut heri. com.
simp. sin g. lec. In Mis. 2. or. simp. tm. Pass. ita leg. ut in Dom.
Pass. Vesp. d fer. 3.
15. Viol. Fer. 4. De ea simp. Offm ut fer. 4. rlg ut 13. h. Hoc trid.
Martirolog. non leg. Vesp. d fer. 4.
Hoc trid. post Copt. dic. Matut. tenebr. dicto Pater, Ave, et Cr.
prim. Psal. inchoat. cum signo cruc. — Pro seq. dieb. legat. Rubr.
Breviarii et Miss.
16. Viol. Fer. 5. Coena Dni dx t. cl. Hod. Sacerd. consecr. duas Host.
(Legatr. Rubr. post Missam Coenae Dni) In Mis. c. Alb. in qua

ita dic. ut in Dom. Pass. — cantr. Gl. et puls. Camp. et Org.
 dein silent. usq. ad Sab. Sanct. Cr. Gr. cr. Comm. Hanc igitur et
 Qui prid. ppr. — non dat. pax — dic. Ite Mis. est. Vesp. ritu dx
Hoc trid. crux in med. Altari ab omn. cum genfl. adoratr.

Bened. Mensae ppr.

17. Nig. Fer. 6. Parasce. dx t. cl. Offm ut ppr. loco. Miss. ut not. in Miss.
 sali. Vesp. ut heri. ant. ad Magnif. ppr.

18. Viol. Sab. S. (Ben. Ignis et Cerei Pasch) In Mis. c. Alb. in qua die
Psal. Judica me et Gloria Patri. — Gl. ad cui. inton. puls. Camp.
et Org. — sed in Turri non puls. nisi jam dato sig. in Cathed.
v. Pasch. Eccl. Ad Ev. non des. lumin. Incens. tm. (non dic.
Cr. neq. Offert.) Gr. in ha potis. nocte. Com. et Hanc igitur ppr. —
non dat. pax. Ad Ite Mis. est duo Allel. etm ad Bened. Dno. usq.
ad Sab. Dom. in Alb. — In fine Copt. Regina coeli. (Ben. Mensae ppr.)

INCIPIT TEMPLUS PASCHALE.

19. Alb. Dom. Resur. D. N. J. C. dx t. cl. cum oct. Hod. Martirolog.
sic incip. Hac die quam fecit Dnus etc. Duodecimo Kalendas
Maji Luna 22. Romae S. Martir. Sulpic. etc. In Mis. solem. ad
Ev. Cereus Pasch. accend. et pt Com. exting. ita sing. Dom. et festis
usq. ad Ascens. Dni. Gl. Cr. Gr. Com. et Hanc igitur ppr. usq. ad Dom.
in Albis Vesp. d festo ad Bened. Dno 2. Allel. (Bened. Mens. ppr.
usq. ad seq. Sab.)

20. Alb. Fer. 2. Pasch. dx t. cl. Offm et Mis. ut ppr. loco et heri. Vesp. d

21. Alb. Fer. 3. De oct. dx t. cl. Offm et Mis. ut heri. Vesp. d oct.

Aprilis

22. Alb. Fer. 4. De oct. sdx com. S. Iohes. et Caji Mm. sine g. lec. In Mis. 2. or. simp. 3. non die. Vesp. d oct. com. S. Ioh. et Caji Mm.
23. Alb. Fer. 5. De oct. sdx. In Mis. 2. or. Eccl. v. Gpa. Vesp. d oct. Cras
In. pl. rie S. Fidelis a Sigm. M.
24. Alb. Fer. 6. De oct. sdx. rlg. ut 23. h. Hod. pt Bened. Dno die. Li-
taniae Omn. Sanct. In Mis. Gl. Cr. Pr.
24. Alb. Fer. 6. De oct. sdx rlg. ut heri. Vesp. d oct.
25. Alb. Sab. De oct sdx. rlg. ut heri. Hod. pt Bened. Dno die. Litaniae
Omn. Sanct. Vesp ex Bult. Sab. ritu dx et ppr. loco. com. S. Cleti et
Marcell. Pont. Mm. — Bened. Dno (sine Allel.)
26. Alb. Dom. in Albis f. cl. De ea dx Offm ut in Bult. et ppr. loco.
com. S. Pont. Mm. c. g. lec. ex 3bus una. Ad prim. 3. Psal. cum
Symb. A. br. Qui surrexi a mort. In Mis. Gl. Cr. Gr. Pasch. Com. ens
ad Ite Mis. est non die. Allel. Vesp. d seq. com. Dom. ttm.
Toto temp. Pasch. in fest. Apost. unius et plur. Martirum ita
dic. ut not. in Com. temp. Pasch. — In fest. Pont. et non Pont.
Virg. et non Virg. ettc. ita dic. ut not. ante Com. plur. Mart. leg.
etm Rubr. in Mis. Sab. in Albis.
Si fest. S. Adalberti transferri contingat, transferend. est in fer. 2
pt Dom. in Alb. S. R. C. 15. Septemb. 1736.
27. Pub. Fer. 2. S. Adalberti Ep. M. B. R. G. dx t. cl. ex 23. h. L. II. Noc.
ex Translat. ejusd. 20 Octob. intr. B. R. G. Mis. ppr. Gl. Cr. (Pr. in
hoc potiss.) usq. ad Ascens. Dni. nisi altr not. In Vesp. com. seq. ttm.
28. Alb. Fer. 3. S. Lucii C. dx. L. I. Noc. Inpt lib. Act. Apost. ex heri
com. S. Vitalis c. g. lec. Mis. Iustus. Vesp. a cap. d seq. com. praec.
29. Pub. Fer. 4. S. Petri M. dx Mis. ppr. Vesp. a cap. d seq. com. praec.